
Câmara Municipal de Queluz 
 

 
 

 

CONTRATO nº 02/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 02/2017 

Data do ajuste: 30/01/2017 

Contratada: SÉRGIO LUIZ SANTIAGO 

Objeto: Contratação de empresa especializada em publicação impressa para divulgação dos documentos 

da Câmara Municipal de Queluz.  

Vigência: 01/02/2017 a 31/12/2017 

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) por !/2 (meia) página quando houver. 

 

 
















